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GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO DI
MATERIALE HARDWARE - PDL.
CiG. 8613442532

Domanda: Capitolato Tecnico “Tab 1 Notebook”, si chiede se possono essere offerti Notebook
con processori di 11.ma al posto della 9.a generazione da voi richiesta come ad esempio Intel
Core i5-1135G7 con freq. di base pari a 2,4Ghz, dotati di lettore di schede microSD e rispondenti
agli standard di certificazione MIL-STD-810H

Risposta: Si conferma

Domanda: | portatili verranno offerti gia con modulo WWAN e relativa antennistica pre-installati
in fabbrica, per cui si chiede di confermare che con la dicitura WWAN Ready, si intende
effettivamente un sistema gia completo dal punto di vista dell’LTE, cui andra aggiunta
esclusivamente una SIM dati con relativo contratto (terze parti non oggetto di questa offerta).

Risposta: Si intende la predisposizione del notebook per la WWAN

Domanda: Capitolato Tecnico, “Tab 3 Monitor standard”, si chiede se possono essere offerti
Monitor con formato 16:9 e con misure del display definite 24” ma effettive pari a 23.8” in
diagonale, con un ingresso HDMI ed un ingresso Display Port.

Risposta: Si conferma
Domanda: Capitolato Tecnico, “Tab 4 Monitor plus 4K”, si chiede se possono essere offerti

Monitor con un ingresso HDMI ed un ingresso Display Port e con un tempo medio di risposta pari
a 8ms.

Risposta: Si conferma

Domanda: capitolato tecnico Tab. 1 Notebook pag. 5 ed in particolare alla voce “Altre
caratteristiche” si chiede di confermare che:
a) Per WWAN ready si intende che il notebook deve essere predisposto ma non deve essere
fornito con il modulo LTE installato

Risposta: Si conferma
b) Sono accettati notebook con lettori di MICRO SD CARD integrati, cio in funzione del fatto

che un sempre pil scarso uso delle SD CARD standard, ha portato ad una evoluzione
tecnologica dei prodotti in commercio

Risposta: Si conferma

Domanda: capitolato tecnico Tab. 2 MINI PC pag. 5 si chiede di confermare che:
a) Allavoce HDD é possibile offrire un HD M.2 2280 (leggermente pil performante rispetto
al modello M.2 2242 da voi richiesto)

Risposta: Si conferma
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b) Alla voce Dimensioni massime volume & possibile offrire un MINI PC da 1,05 litri
considerando che la differenza con quanto da voi richiesto (1 litro) € minima e non
comporta quindi un eccessivo ingombro

Risposta: Si conferma

Domanda: Capitolato tecnico pag. 4 viene richiesta la certificazione Military Standard Testing
(MIL-STD-810G). Si chiede di confermare che e possibile offrire prodotti con la certificazione MIL-
STD-810H che in alcuni casi ha sostituito la precedente

Risposta: Si conferma
Domanda: Alla voce Grafica & richiesta una RADEON PRO 560X con 4GB di memoria GDDR5. Tale
scheda risulta non essere disponibile sul modello richiesto. Si chiede di confermare che é

possibile offrire una scheda grafica equivalente tipo Radeon Pro 5300 con 4GB di memoria
GDDR6.

Risposta: Si conferma
Domanda: Capitolato tecnico pag. 7 Tab 5 IMAC 21.5”. a. Alla voce schermo e richiesto un 27”. Si

chiede di confermare quali sono le dimensioni dello schermo. Nel caso fosse un 27” si fa presente
che non sono configurabili con processorii7 masoloi50i9. b

Risposta: Si tratta di un mero refuso materiale, come risulta evidente dalla dicitura del
dispositivo richiesto che contiene in sé la specifica del monitor (schermo da 21,5”).

Domanda: 3.3.4 IMAC Tab.5: Viene richiesto un modello iMac 21.5" Nella descrizione si parla di
un Display retina 4k da 27".
a) Quale modello viene effettivamente richiesto?

Si tratta di un mero refuso materiale, come risulta evidente dalla dicitura del
dispositivo richiesto che contiene in sé la specifica del monitor (schermo da 21,5”).

b) Per lo stesso modello si richiede un Unita SSD da 1TB oppure un Fusion Drive da 1TB?

Risposta: No

Domanda: In merito ai monitor “standard’’ da voi richiesti al punto 3.3.3, si richiede gentilmente
se possibile offrire monitor di 23,8 16:9

Risposta: Si conferma
Domanda: relativamente al noleggio & possibile appoggiarsi ad una finanziaria oppure il
contratto deve essere diretto con il fornitore?

Risposta: Il contratto sara stipulato con I’aggiudicatario della gara, ovvero con il fornitore del
servizio

F.to Il Responsabile del procedimento
Dott. Giorgio Venceslai
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